
k pachtovní smlouvě ř. 1N14/47

Smlaivmá stramY:

I - Stótmá pozemkový úřad 
sídlo; Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
zastoupený Ing. vedoucím Pobočky Jindřichův Hradec
adresa; Pravdova 837/11, 377 01 Jindřichův Hradec 
IČ; 01312774 
DIČ; CZ01312774
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 50016-3723001/0710 
(dále jen ,,propachtovatel“)
- na straně jedné -

Zemědělské družstvo Dolní Hořice 
Sídlo; Dolní Hoříce 57, 391 55 Chýnov
IČ; 00114464 ^
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vČ. Budějovicích, oddíl DrXXXXII, 
vložka 2379
Zastoupené předsedou představenstva -
(dále jen ,,pachtýř“)
- straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě č. IN14/47, kterým se mění předmět pachtu a výše 
ročního pachtovného.

1. Na základě pachtovní smlouvy č. 1N14/47 (dále jen ,,smlouva“) je pachtýř povinen platit 
propachtovateli roční pachtovné ve výši 45.991,- Kč (slovy: čtyřicetpěttisícdevětsetdevadesátjedna 
korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku bude 
z důvodu rozšíření předmětu pachtu zvýšeno na částku 55.661,- Kč (slovy: 
padesátpěttisícšestsetšedesátjedna korun českých).

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu pachtu o níže uvedené nemovitosti, a to s platností 
od 1.5.2016.

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Dolní Hořice Kladruby KN 202/5 44662 Orná půda
Dolní Hořice Kladruby KN 202/1 10857 Ttp
Dolní Hořice Kladruby KN 20212 3356 Ttp
Dolní Hořice Kladruby KN 276/2 1909 Orná půda
Dolní Hořice Kladruby KN 276/3 1708 Ttp
Dolní Hořice Kladruby KN 318/1 2190 Ttp
Dolní Hořice Kladruby KN 318/3 135 Orná půda
Dolní Hořice Kladruby KN 398/1 274 Ttp

Chýnov Záhostice KN 51/3 141 Ttp
Chýnov Záhostice KN 1059 436 Orná půda
Chýnov Záhostice KN 1069 1678 Orná půda
Chýnov Záhostice KN 1084/6 1408 Orná půda



Ke dni 30.4.2015 došlo ke změně katastrální hranice mezi k.ú. Dolní Hořice a k.ú. Kladruby. Z tohoto 
důvodu se z pachtovní smlouvy odepisuje níže uvedená nemovitost

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Dolní Hořice Dolní Hořice KN 1399 311 Orná půda

a zároveň se do pachtovní smlouvy připisuje níže uvedená přečíslovaná nemovitost.

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Dolní Hořice Kladruby KN 426 311 Orná půda

Dnem 30.11.2015 byla vyhlášena Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Tábor platnost obnovy katastrálního operátu převodem číselného vyjádření analogové mapy v S-JTSK 
do digitální podoby v k.ú. Záhostice. Z tohoto důvodu se z pachtovní smlouvy odepisují nemovitosti 
uvedené v příloze č. 1 a zároveň se připisují nemovitosti uvedené v příloze č. 2. Přílohy č. 1 a 2 jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku. Smluvní strany se dále dohodly, že se s platností k datu digitalizace 
ukončuje pacht k pare. č. 1051/20 a 1080/7 (dle PK části 1079), neboť se jedná o části zpevněné 
komunikace.

K 1.10.2016 je paclhtýř povinen zaplatit částku ve výši 50.136,- Kč (slovy: 
padesáttisícjednostotřicetšest korun českých).

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je shodným 
projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Jindřichové Hradci dne ^

áíužsivs Doitai H«i»- 
Toíni Ho^ce 57, 33 j s*

1ČO; 0«114484 f'-'



Datum tisku; 25.4.2016

Výpočet pachtu pro smlouvu č. 1N14/47
Spočítáno ke dni: 1.10.2016

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2| Datum
přidání

Datum vydání Počet
dní

Pacht (Kč|

Vvdané parcely
Dolní Hořice

1 399 0 0 2 311 1.6.2015 1.5.2016 213 17,96

311 17,96
Záhostice

1 077 1 0 5 720 1.5.2014 30.11.2015 60 12,98
1 078 0 0 5 3 441 1.5.2014 30.11.2015 60 62,05
1 079 0 0 5 1 144 1.5.2014 30.11.2015 60 20,63
1 081 0 0 5 809 1.5.2014 30.11.2015 60 14,59
1 082 0 0 5 647 1.5.2014 30.11.2015 60 11,67

6 761 121,92

7 072 139,88
Stávající parcely
Dobronice u Chýnova

117 5 0 2 53 1.5.2014 366 6,09
118 9 0 2 725 1.5.2014 366 83,26
184 6 0 2 447 1.5.2014 366 51,33
184 17 0 2 3 014 1.5.2014 366 346,13
184 19 0 2 2 823 1.5.2014 366 324,19
203 4 0 2 152 1.5.2014 366 17,46
203 23 0 2 2 792 1.5.2014 366 320,63
242 2 0 2 191 1.5.2014 366 21,93
244 0 0 2 433 1.5.2014 366 49,73
264 16 0 2 78 1.5.2014 366 8,96
264 18 0 2 2 122 1.5.2014 366 243,69
274 0 0 2 376 1.5.2014 366 43,18
279 2 0 2 368 1.5.2014 366 42,26
304 7 0 2 227 1.5.2014 366 26,07
350 3 0 2 125 1.5.2014 366 14,36
350 14 0 2 638 1.5.2014 366 73,27
350 45 0 2 2 423 1.5.2014 366 278,26
350 55 0 2 1 334 1.5.2014 366 153,20
350 56 0 2 759 1.5.2014 366 87,16
350 86 0 2 2 717 1.5.2014 366 312,02
387 23 0 2 1 070 1.5.2014 366 122,88
508 1 0 2 7 1.5.2014 366 0,80
515 17 0 2 251 1.5.2014 366 28,82
559 7 0 2 121 1.5.2014 366 13,90
569 23 0 2 616 1.5.2014 366 70,74
569 26 0 2 4 066 1.5.2014 366 466,94
573 5 0 2 58 1.5.2014 366 6,66
627 13 0 2 50 1.5.2014 366 5,74
640 9 0 2 374 1.5.2014 366 42,95
640 12 0 2 4 175 1.5.2014 366 479,46
667 7 0 2 241 1.5.2014 366 27,68
668 3 0 2 1 112 1.5.2014 366 127,70
672 10 0 2 129 1.5.2014 366 14,81
707 7 0 2 870 1.5.2014 366 99,91
707 8 0 2 776 1.5.2014 366 89,12
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Datum tisku: 25.4.2016

Výpočet pachtu pro smlouvu č. 1N14/47
Spočítáno ke dni: 1.10.2016

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum vydání Počet Pacht [Kč] 
přidáni dní

Stávající parcely
Dobronice u Chýnova

780 6 0 2 13 1.5.2014 366 1,49
782 0 0 2 904 1.5.2014 366 103,82
785 0 2 744 1.5.2014 366 85,44
790 0 0 2 528 1.5.2014 366 60,64
791 17 0 2 15 1.5.2014 366 1,72
797 2 0 2 1 251 1.5.2014 366 143,66
798 0 0 2 680 1.5.2014 366 78,09

39 848 4 576,15
Dolní Hořice

846 0 0 2 94 1.5.2014 366 206,80
904 0 0 2 2 806 1.6.2015 366 278,41

1 280 0 0 2 7 317 1.6.2015 366 725,99

10 217 1 211,20
Chotčiny

167 1 0 5 2 698 1.5.2014 366 206,56
167 0 5 2 707 1.5.2014 366 207,25
167 6 0 5 2 691 1.5.2014 366 206,02
183 0 0 5 252 1.5.2014 366 19,29
184 0 0 5 4 766 1.5.2014 366 364,88
185 0 0 5 234 1.5.2014 366 17,92
201 1 0 5 3 812 1.5.2014 366 291,85
226 2 0 5 644 1.5.2014 366 49,30
228 0 0 5 3 219 1.5.2014 366 246,45
229 0 0 5 3 417 1.5.2014 366 261,61
430 0 0 5 627 1.5.2014 366 48,00
432 0 0 5 2 967 1.5.2014 366 227,15
433 0 0 5 1 690 1.5.2014 366 129,39
434 0 0 5 378 1.5.2014 366 28,94
438 0 0 5 1 169 1.5.2014 366 89,50
439 0 0 5 2 581 1.5.2014 366 197,60
442 0 0 5 718 1.5.2014 366 54,97
443 0 0 5 144 1.5.2014 366 11,02

34 714 2 657,70
Chýnov u Tábora

289 1 0 2 6 378 1.5.2014 366 698,77
289 2 0 2 4 758 1.5.2014 366 521,29
294 1 0 2 2 639 1.5.2014 366 289,13
294 2 0 2 116 1.5.2014 366 12,71
296 1 0 2 127 1.5.2014 366 13,91
296 25 0 2 109 1.5.2014 366 11,94
326 3 0 2 903 1.5.2014 366 98,93
334 41 0 2 27 1.5.2014 366 2,96
376 2 0 2 453 1.5.2014 366 49,63
380 4 0 2 4 022 1.5.2014 366 440,65
389 0 0 2 3 474 1.5.2014 366 380,61

1 018 0 0 2 383 1.5.2014 366 41,96
1 372 2 0 2 2 652 1.5.2014 366 290,55
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Výpočet pachtu pro smlouvu č. 1N14/47
Datum tisku: 25.4.2016 Spočítáno ke dni: 1.10.2016

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum vydání 
přidání

Počet
dní

Pacht [Kč]

.Stávající parcely
Chýnov u Tábora

1 443 11 0 2 1 254 1.5.2014 366 137,39
1 443 16 0 2 338 1.5.2014 366 37,03
1 454 2 0 2 700 1.5.2014 366 76,69
1 455 0 0 2 579 1.5.2014 366 63,44
1 457 5 0 2 427 1.5.2014 366 46,78
1 466 4 0 2 1 101 1.5.2014 366 120,63
1 509 0 0 2 664 1.5.2014 366 72,75
1 510 0 0 2 122 1.5.2014 366 13,37

31 226 3 421,12
Kladruby

145 3 0 2 552 1.5.2014 366 66,18
167 3 0 2 225 1.5.2014 366 26,98
178 0 0 2 836 1.5.2014 366 100,24
202 1 2 10 857 1.5.2016 153 624,06
202 2 2 3 356 1.5.2016 153 192,90
202 5 2 44 662 1.5.2016 153 2 567,15
276 2 2 1 909 1.5.2016 153 109,73
276 2 1 708 1.5.2016 153 98,18
318 1 2 2 190 1.5.2016 153 125,88
318 2 135 1.5.2016 153 7,76
380 0 0 2 1 348 1.5.2014 366 161,63
381 4 0 2 498 1.5.2014 366 59,71
383 2 0 2 182 1.5.2014 366 21,82
384 1 0 2 3 079 1.5.2014 366 369,17
384 3 0 2 491 1.5.2014 366 58,87
384 4 0 2 689 1.5.2014 366 82,61
385 4 0 2 278 1.5.2014 366 33,33
394 0 0 2 1 022 1.5.2014 366 122,54
396 0 0 2 1 388 1.5.2014 366 166,42
397 2 0 2 6 119 1.5.2014 366 733,67
398 1 2 274 1.5.2016 153 15,75
399 0 0 2 1 650 1.5.2014 366 197,84
401 1 0 2 207 1.5.2014 366 24,82
401 2 0 2 527 1.5.2014 366 63,19
401 3 0 2 955 1.5.2014 366 114,50
402 2 0 2 3 734 1.5.2014 366 447,71
426 0 2 311 1.5.2016 153 17,88

89 182 6 610,51
Kloužovice

133 25 0 2 1 958 1.5.2014 366 212,36
133 36 0 2 253 1.5.2014 366 27,44
133 38 0 2 55 1.5.2014 366 5,97
133 51 0 2 3 218 1.5.2014 366 349,02
133 55 0 2 771 1.5.2014 366 83,62
204 9 0 2 16 1.5.2014 366 1,74
254 9 0 2 51 1.5.2014 366 5,53
282 8 0 2 310 1.5.2014 366 33,62
282 17 0 2 108 1.5.2014 366 11,71
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282 18 0 2 654 1.5.2014 366 70,93
292 47 0 2 269 1.5.2014 366 29,18
479 7 0 2 1 075 1.5.2014 366 116,59
608 22 0 2 316 1.5.2014 366 34,27
637 0 0 2 919 1.5.2014 366 99,67
639 1 0 2 322 1.5.2014 366 34,92
639 2 0 2 419 1.5.2014 366 45,44
649 0 0 2 721 1.5.2014 366 78,20
655 0 0 2 290 1.5.2014 366 31,45
657 0 0 2 218 1.5.2014 366 23,64

11 943 1 295,30
Lejčkov

110 21 0 2 2 204 1.5.2014 366 216,74
168 1 0 2 778 1.6.2015 366 87,63

2 982 304,37
Mašovice

201 8 0 2 895 1.6.2015 366 96,87

895 96,87
Nové Dvory u Pořína

520 7 0 5 4 267 1.5.2014 366 325,74
531 4 0 5 1 000 1.5.2014 366 76,34
562 0 0 5 5 934 1.5.2014 366 453,00

11201 855,08
Velmovice

35 1 0 2 4 136 1.5.2014 366 18 198,40
35 12 0 2 46 1.5.2014 366 202,40
35 14 0 2 12 1.5.2014 366 1,49
36 3 0 1 231 1.5.2014 366 1 016,40
36 4 0 1 31 1.5.2014 366 136,40
36 6 0 1 231 1.5.2014 366 1 016,40
38 0 1 279 1.5.2014 366 1 227,60
39 2 0 1 245 1.5.2014 366 1 078,00

149 27 0 2 46 1.5.2014 366 5,73
149 29 0 2 95 1.5.2014 366 11,83
179 17 0 2 1 562 1.5.2014 366 194,50
199 19 0 2 2 151 1.5.2014 366 4 732,20
208 3 0 2 1 016 1.5.2014 366 126,51

10 081 27 947,86
Záhostice

51 3 2 141 1.5.2016 153 7,46
742 20 2 1 455 30.11.2015 306 133,81
824 26 2 909 30.11.2015 306 83,60
824 28 2 3 152 30.11.2015 306 289,88
886 67 2 353 30.11.2015 306 32,46
910 16 2 3 116 30.11.2015 306 286,57
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Datum tisku: 25.4.2016

Výpočet pachtu pro smlouvu č. 1N14/47
Spočítáno ke dni: 1.10.2016

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2| Datum Datum vydání 
přidáni

Počet
dní

Pacht [Kč|

Stávaiící parcely
Záhostice

1 059 0 2 436 1.5.2016 153 23,05 •
1 069 0 2 1 678 1.5.2016 153 88,74
1 084 6 2 1 408 1.5.2016 153 74,46

12 648 1 020,03

254 937 49 996,19

CELKEM: 262 009 50 136,07
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příloha k pachtovní smlouvě č. 1N14/47 Zemědělské družstvo Dolní 
Hořice

Variabilní symbol: 111447

Datum tisku: 25.4.2016

Uzavřeno:

Účinná od:

14.4.2014

1.5.2014

Roční pacht:

55 661 Kč

Dolní Hořice 57

Chýnov

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Pacht (Kč)
[Kč] [m2|

Dobronice u Chýnova

117 5 0 2 14 10 002 52 200 53 2,2 6,09
118 9 0 2 2 10 002 52 200 725 2,2 83,26
184 6 0 2 2 10 002 52 200 447 2,2 51,33
184 17 0 2 2 10 002 52 200 3 014 2,2 346,13
184 19 0 2 2 10 002 52 200 2 823 2,2 324,19
203 4 0 2 7 10 002 52 200 152 2,2 17,46
203 23 0 2 2 10 002 52 200 2 792 2,2 320,63
242 2 0 2 7 10 002 52 200 191 2,2 21,93
244 0 0 2 7 10 002 52 200 433 2,2 49,73
264 16 0 2 2 10 002 52 200 78 2,2 8,96
264 18 0 2 2 10 002 52 200 2 122 2,2 243,69
274 0 0 2 2 10 002 52 200 376 2,2 43,18
279 2 0 2 7 10 002 52 200 368 2,2 42,26
304 7 0 2 7 10 002 52 200 227 2,2 26,07
350 3 0 2 7 10 002 52 200 125 2,2 14,36
350 14 0 2 7 10 002 52 200 638 2,2 73,27
350 45 0 2 2 10 002 52 200 2 423 2,2 278,26
350 55 0 2 2 10 002 52 200 1 334 2,2 153,20
350 56 0 2 2 10 002 52 200 759 2,2 87,16
350 86 0 2 2 10 002 52 200 2 717 2,2 312,02
387 23 0 2 2 10 002 52 200 1 070 2,2 122,88
508 1 0 2 14 10 002 52 200 7 2,2 0,80
515 17 0 2 7 10 002 52 200 251 2,2 28,82
559 7 0 2 7 10 002 52 200 121 2,2 13,90
569 23 0 2 2 10 002 52 200 616 2,2 70,74
569 26 0 2 2 10 002 52 200 4 066 2,2 466,94
573 5 0 2 14 10 002 52 200 58 2,2 6,66
627 13 0 2 14 10 002 52 200 50 2,2 5,74
640 9 0 2 2 10 002 52 200 374 2,2 42,95
640 12 0 2 2 10 002 52 200 4 175 2,2 479,46
667 7 0 2 14 10 002 52 200 241 2,2 27,68
668 3 0 2 2 10 002 52 200 1 112 2,2 127,70
672 10 0 2 14 10 002 52 200 129 2,2 14,81
707 7 0 2 2 10 002 52 200 870 2,2 99,91
707 8 0 2 2 10 002 52 200 776 2,2 89,12
780 6 0 2 14 10 002 52 200 13 2,2 1,49
782 0 0 2 2 10 002 52 200 904 2,2 103,82
785 3 0 2 14 10 002 52 200 744 2,2 85,44
790 0 0 2 2 10 002 52 200 528 2,2 60,64
791 17 0 2 14 10 002 52 200 15 2,2 1,72
797 2 0 2 2 10 002 52 200 1 251 2,2 143,66
798 0 0 2 2 10 002 52 200 680 2,2 78,09

39 848 4 576,15

Dolní Hořice

846 0 0 2 14 10 002 1 000 000 94 2,2 206,80
904 0 0 2 2 10 002 45 100 2 806 2,2 278,41

1 280 0 0 2 2 10 002 45 100 7 317 2,2 725,99
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I
Příloha k pachtovní smlouvě č. 1N14/47 Zemědělské družstvo Dolní 

Hořice
Variabilní symbol: 111447 Uzavřeno: 14.4.2014 Roční pacht: Dolní Hořice 57

Datum tisku: 25.4.2016 Účinná od: 1.5.2014 55 661 Kč Chýnov

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Pacht [Kčl
(Kčl [m2]

10 217 1 211,20

Chotčiny

167 1 0 5 0 10 002 34 800 2 698 2,2 206,56
167 o 0 5 0 10 002 34 800 2 707 2,2 207,25
167 6 0 5 0 10 002 34 800 2 691 2,2 206,02
183 0 0 5 0 10 002 34 800 252 2,2 19,29
184 0 0 5 0 10 002 34 800 4 766 2,2 364,88
185 0 0 5 0 10 002 34 800 234 2,2 17,92
201 1 0 5 0 10 002 34 800 3 812 2,2 291,85
226 2 0 5 0 10 002 34 800 644 2,2 49,30
228 0 0 5 0 10 002 34 800 3 219 2,2 246,45
229 0 0 5 0 10 002 34 800 3 417 2,2 261,61
430 0 0 5 0 10 002 34 800 627 2,2 48,00
432 0 0 5 0 10 002 34 800 2 967 2,2 227,15
433 0 0 5 0 10 002 34 800 1 690 2,2 129,39
434 0 0 5 0 10 002 34 800 378 2,2 28,94
438 0 0 5 0 10 002 34 800 1 169 2,2 89,50
439 0 0 5 0 10 002 34 800 2 581 2,2 197,60
442 0 0 5 0 10 002 34 800 718 2,2 54,97
443 0 0 5 0 10 002 34 800 144 2,2 11,02

34 714 2 657,70

Chýnov u Tábora

289 1 0 2 2 10 002 49 800 6 378 2,2 698,77
289 2 0 2 2 10 002 49 800 4 758 2,2 521,29
294 1 0 2 2 10 002 49 800 2 639 2,2 289,13
294 2 0 2 2 10 002 49 800 116 2,2 12,71
296 1 0 2 2 10 002 49 800 127 2,2 13,91
296 25 0 2 2 10 002 49 800 109 2,2 11,94
326 O 0 2 2 10 002 49 800 903 2,2 98,93
334 41 0 2 7 10 002 49 800 27 2,2 2,96
376 2 0 2 14 10 002 49 800 453 2,2 49,63
380 4 0 2 2 10 002 49 800 4 022 2,2 440,65
389 0 0 2 2 10 002 49 800 3 474 2,2 380,61

1 018 0 0 2 7 10 002 49 800 383 2,2 41,96
Ol 372 2 0 2 2 10 002 49 800 2 652 2,2 290,55

1 443 11 0 2 2 10 002 49 800 1 254 2,2 137,39
1 443 16 0 2 2 10 002 49 800 338 2,2 37,03

část 1 454 2 0 2 2 10 002 49 800 700 2,2 76,69
1 455 0 0 2 2 10 002 49 800 579 2,2 63,44

dle skut. stavu orná 1 457 5 0 2 14 10 002 49 800 427 2,2 46,78
1 466 4 0 2 14 10 002 49 800 1 101 2,2 120,63
1 509 0 0 2 2 10 002 49 800 664 2,2 72,75
1 510 0 0 2 2 10 002 49 800 122 2,2 13,37

31 226 3 421,12

Kladruby
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Příloha k pachtovní smlouvě

Variabilní symbol: 111447

Datum tisku; 25.4.2016___________

č. 1N14/47
Uzavřeno; 14.4.2014 Roční pacht:

Účinná oď. 1.5.2014 55 661 Kč

Zemědělské družstvo Dolní 
Hořice
Dolní Hořice 57

Chýnov

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč]

145 0 2 2 10 002 54 500 552 2,2 66,18
167 3 0 2 2 10 002 54 500 225 2,2 26,98
178 0 0 2 2 10 002 54 500 836 2,2 100,24
202 1 0 2 7 10 002 62 500 10 857 2,2 1 492,84
202 2 0 2 7 10 002 62 500 3 356 2,2 461,45
202 5 0 2 2 10 002 62 500 44 662 2,2 6 141,03
276 2 0 2 2 10 002 62 500 1 909 2,2 262,49
276 3 0 2 7 10 002 62 500 1 708 2,2 234,85
318 1 0 2 7 10 002 62 500 2 190 2,2 301,13
318 0 2 2 10 002 62 500 135 2,2 18,56
380 0 0 2 2 10 002 54 500 1 348 2,2 161,63
381 4 0 2 7 10 002 54 500 498 2,2 59,71
383 2 0 2 7 10 002 54 500 182 2,2 21,82
384 1 0 2 2 10 002 54 500 3 079 2,2 369,17
384 3 0 2 7 10 002 54 500 491 2,2 58,87
384 4 0 2 2 10 002 54 500 689 2,2 82,61
385 4 0 2 7 10 002 54 500 278 2,2 33,33
394 0 0 2 2 10 002 54 500 1 022 2,2 122,54
396 0 0 2 2 10 002 54 500 1 388 2,2 166,42
397 2 0 2 2 10 002 54 500 6 119 2,2 733,67
398 1 0 2 7 10 002 62 500 274 2,2 37,68
399 0 0 2 7 10 002 54 500 1 650 2,2 197,84
401 1 0 2 2 10 002 54 500 207 2,2 24,82
401 2 0 2 2 10 002 54 500 527 2,2 63,19
401 3 0 2 2 10 002 54 500 955 2,2 114,50
402 2 0 2 2 10 002 54 500 3 734 2,2 447,71
426 0 0 2 2 10 002 62 500 311 2,2 42,76

89 182 11 844,02

Kloužovice

133 25 0 2 2 10 002 49 300 1 958 2,2 212,36
133 36 0 2 2 10 002 49 300 253 2,2 27,44
133 38 0 2 2 10 002 49 300 55 2,2 5,97
133 51 0 2 2 10 002 49 300 3 218 2,2 349,02
133 55 0 2 2 10 002 49 300 771 2,2 83,62
204 9 0 2 14 10 002 49 300 16 2,2 1,74
254 9 0 2 2 10 002 49 300 51 2,2 5,53
282 8 0 2 2 10 002 49 300 310 2,2 33,62
282 17 0 2 2 10 002 49 300 108 2,2 11,71
282 18 0 2 2 10 002 49 300 654 2,2 70,93
292 47 0 2 2 10 002 49 300 269 2,2 29,18
479 7 0 2 2 10 002 49 300 1 075 2,2 116,59
608 22 0 2 7 10 002 49 300 316 2,2 34,27
637 0 0 2 2 10 002 49 300 919 2,2 99,67
639 1 0 2 2 10 002 49 300 322 2,2 34,92
639 2 0 2 2 10 002 49 300 419 2,2 45,44
649 0 0 2 2 10 002 49 300 721 2,2 78,20
655 0 0 2 7 10 002 49 300 290 2,2 31,45
657 0 0 2 2 10 002 49 300 218 2,2 23,64
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I
Příloha k pachtovní smlouvě

Variabilní symbol: 111447

nntiim tisku: 25.4.2016

č. 1N14/47
Uzavřeno: 14.4.2014

Účinná od: 1.5.2014

Roční pacht:

55 661 Kč

Zemědělské družstvo Dolní 
Hořice
Dolní Hořice 57

Chýnov

Katastr Parcela / Dii Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Pacht [Kč]
[Kčl (m2]

11 943 1 295,30

Lejčkov

110 21 0 2 2 10 002 44 700 2 204 2,2 216,74
168 l 0 2 14 10 002 51 200 778 2,2 87,63

2 982 304,37

Mašovice

201 8 0 2 2 10 002 49 200 895 2,2 96,87

895 96,87

Nové Dvory u Pořína

520 7 0 5 0 10 002 34 700 4 267 2,2 325,74
531 4 0 5 0 10 002 34 700 1 000 2,2 76,34
562 0 0 5 0 10 002 34 700 5 934 2,2 453,00

11 201 855,08

Velmovice

35 1 0 2 14 10 002 2 000 000 4 136 2,2 18 198,40
35 12 0 2 14 10 002 2 000 000 46 2,2 202,40
35 14 0 2 7 10 002 56 600 12 2,2 1,49
36 0 1 13 10 002 2 000 000 231 2,2 1 016,40
36 4 0 1 13 10 002 2 000 000 31 2,2 136,40
36 6 0 1 13 10 002 2 000 000 231 2,2 1 016,40
38 3 0 1 13 10 002 2 000 000 279 2,2 1 227,60
39 2 0 1 13 10 002 2 000 000 245 2,2 1 078,00

149 27 0 2 2 10 002 56 600 46 2,2 5,73
149 29 0 2 2 10 002 56 600 95 2,2 11,83
179 17 0 2 2 10 002 56 600 1 562 2,2 194,50
199 19 0 2 14 10 002 1 000 000 2 151 2,2 4 732,20
208 0 2 2 10 002 56 600 1 016 2,2 126,51

10 081 27 947,86

Záhostice

51 3 0 2 7 10 002 57 500 141 2,2 17,84
742 20 0 2 2 10 002 50 000 1 455 2,2 160,05
824 26 0 2 2 10 002 50 000 909 2,2 99,99
824 28 0 2 2 10 002 50 000 3 152 2,2 346,72
886 67 0 2 7 10 002 50 000 353 2,2 38,83
910 16 0 2 2 10 002 50 000 3 116 2,2 342,76

1 059 0 0 2 2 10 002 57 500 436 2,2 55,15
1 069 0 0 2 2 10 002 57 500 1 678 2,2 212,27
1 084 6 0 2 2 10 002 57 500 1 408 2,2 178,11

12 648 1 451,72
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r
Příloha k pachtovní smlouvě č. 1N14/47 Zemědělské družstvo Dolní 

Hořice
Variabilní symbol; 111447 Uzavřeno: 14.4.2014 Roční pacht; Dolní Hořice 57

Datum tisku: 25.4.2016 Účinná od; 1.5.2014 55 661 Kč Chýnov

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra % Pacht [Kč]
[m2]

CELKEM; 254 937 55 661 Kč
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